
  RED STAR TOURNAMENTS | ТУРНИРЫ RED STAR
  Протокол матча   RSL 2009-2010 Зима

  Дата и время проведения   Место проведения   Мурино Арена

  Фаворит (Выборг)   Импульс СПб

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Амрахов Расул
Бугаев Тимофей
Гавриленко Дмитрий
Громов Артем
Грушин  
Дорощук Тимофей
Золотов Артем
Козлов Роман
Кокаровцев Вадим
Марголин Даниил
Михайлов Михаил
Морилов Матвей
Прописнов Степан
Решетников Егор
Родионов Семен
Смирнов Ярослав
Соколов Арсений
Соцков Никита
Тимохин  
Томилов Илья
Федоров Артем
Фомин Вадим
Чернега Даниил
Чернов Даниил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Брем  
Ганиев  
Говоров  

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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